

# Årsredovisning

för

## Prolom AB

556612-5398

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Lars Åhlén, Styrelseledamot

2025-05-06

Styrelsen för Prolom AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av service och försäljning inom kyla och ventilation, samt äga och förvalta aktier.

Företaget har sitt säte i Falun.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	3 735	561	725	3 326
Resultat efter finansiella poster	221	-28	97	490
Soliditet (%)	78	91	83	54

Nettoomsättningen har ökat med 566% mot föregående räkenskapsår. Ökningen av nettoomsättningen är ett resultat av ett stort kunduppdrag under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	79 928	-27 733	<b>172 195</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-27 733	27 733	<b>0</b>
Årets resultat				181 033	<b>181 033</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>52 195</b>	<b>181 033</b>	<b>353 228</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	52 195
årets vinst	181 033
	<b>233 228</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	233 228
	<b>233 228</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 735 281	561 192
Övriga rörelseintäkter		24 256	26 025
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 759 537</b>	<b>587 217</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 920 534	-398 549
Övriga externa kostnader		-118 784	-79 249
Personalkostnader	2	-416 760	-132 252
Övriga rörelsekostnader		-86 381	-4 814
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 542 459</b>	<b>-614 864</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>217 078</b>	<b>-27 647</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 803	23
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20	-109
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 783</b>	<b>-86</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>220 861</b>	<b>-27 733</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>220 861</b>	<b>-27 733</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-39 828	0
<b>Årets resultat</b>		<b>181 033</b>	<b>-27 733</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

34 315

648

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

85 180

6 750

**Summa kortfristiga fordringar**

**119 495**

**7 398**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

335 587

181 681

**Summa kassa och bank**

**335 587**

**181 681**

**Summa omsättningstillgångar**

**455 082**

**189 079**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**455 082**

**189 079**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

52 195

79 928

Årets resultat

181 033

-27 733

**Summa fritt eget kapital**

**233 228**

**52 195**

**Summa eget kapital**

**353 228**

**172 195**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 512

241

Skatteskulder

62 753

0

Övriga skulder

22 589

9 643

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 000

7 000

**Summa kortfristiga skulder**

**101 854**

**16 884**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**455 082**

**189 079**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### **Materiella anläggningstillgångar**

Byggnader 10 År

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnad

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	133 221
Försäljningar/utrangeringar	0	-133 221
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-133 221
Försäljningar/utrangeringar	0	133 221
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Prolom AB  
Org.nr 556612-5398

6 (6)

Falun 2025-05-02

*Lars Åhlén*  
Lars Åhlén